PAGE

PORTARIA N( 007, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015.

        “Autoriza servidores a dirigir veículo oficial.”
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Artigo 1º - Autorizar os servidores José Dorival Dums – Diretor Geral, Thiago Felipe Piccinini – Assessor Parlamentar e Marcos Weiss – Assessor de Compras, Licitações e Almoxarife, lotados na Câmara Municipal de São Bento do Sul, a dirigirem eventualmente o veículo abaixo especificado, na impossibilidade ou ausência do motorista oficial:

Chevrolet Zafira, placas MGD 3038.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
São Bento do Sul, 04 de fevereiro de 2015.
EDIMAR GERALDO SALOMON
Presidente
PAGE
MRR/mr